
 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja końcowa 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 
1 Chyla Maja UJ Kraków 120 100 80* 100 80 100 500 
2 Woźniczka Maja UW Warszawa 100 120 100 70* 100 80 500 
3 Bańdo Magdalena UŚ Katowice   120 120 120 120 480 
4 Haratek Karolina UJ CM Kraków 80 60 24* 65 52 70 327 
5 Borowik Adrianna UW Warszawa 56 65 70  70 34 295 
6 Zdort Zofia SUM Katowice  80 65 80   225 
7 Baranowska Amelia UBiNS Varsovia  35 56 44  18 58 211 
8 Komorowska Julia AKF Kraków 27* 38 35 52 44 42 211 
9 Wilczyńska Iga PK Kraków 38 49 40 46 38 19* 211 

10 Bystrowska Martyna UJ Kraków 30  60 49  65 204 
11 Szklarek Ewa SUM Katowice 42 46 49   49 186 
12 Sypuła Aleksandra UW Warszawa  42 34 34 31 44 185 
13 Peszat Aleksandra AGH Kraków 33 31 38 40  36 178 
14 Strzeżek Maria UW Warszawa 44  56  65  165 
15 Kadow Matylda PG Gdańsk 32 29 12  42 40 155 
16 Barabaś Bianka SGGW Warszawa    56 46 52 154 
17 Wójcik Katarzyna AGH Kraków 36 70 46    152 
18 Koper Maja PŚ Gliwice 26 24 29  28 38 145 
19 Dębicka Karolina UW Warszawa   52  60 31 143 
20 Haratek Martyna PK Kraków 29 33   33 46 141 
21 Bulanda Zofia UW Warszawa  44 36  40 16 136 
22 Srokosz Dominika UW Warszawa 20  20 36  58 134 
23 Kuczyńska Klaudia PŚ Gliwice 34 35 18 22  13 122 
24 Herniczek Zuzanna UW Warszawa 23 22  25 29 22 121 
25 Morawska Weronika UJ CM Kraków 13 21 25 29 25 7* 113 
26 Kyryk Viktoriia PW Warszawa   16 60 36  112 
27 Heczko Natalia UŚ Katowice 49 52     101 
28 Szczepańska Kaja PW Warszawa    42 30 25 97 
29 Szewczyk Julia PANS Chełm   42  49  91 
30 Tomanek Lena UW Warszawa 31 28    28 87 
31 Ślusarczyk Anna PŁ Łódź 18 17 9 18 16  78 
32 Radzimińska Maria UW Warszawa  26  27 21  74 
33 Hołówka Urszula WUM Warszawa  36   35  71 
34 Książek Joanna UAFM Kraków 70      70 
35 Giza Maria ALK Warszawa 15  14 20 10 10 69 
36 Cieśla Maja UW Warszawa 21  17  26 4 68 
37 Skarbek-Malczewska Anna PK Kraków 65      65 
38 Wójcik Gabriela AGH Kraków   32 32   64 
39 Kubasiak Maria UJ CM Kraków  40 22    62 
40 Łuczak Maria UMed Łódź 60      60 
41 Kwaśniewska Aleksandra UAFM Kraków     56  56 
42 Moska Julia PWr Wrocław 24  30    54 
43 Kaczmarczyk Martyna UEK Kraków 25  28    53 
44 Złoto Natalia PK Kraków 52      52 
45 Gaweł Julia UWr Wrocław   27  23  50 
46 Lenert Emilia AGH Kraków   26  24  50 
47 Pokorny Wiktoria AG Katowice 46      46 
48 Artwik Julia PK Kraków    44   44 
49 Gawda Zuzanna UMCS Lublin 11  6 15 11  43 
50 Dzida Zofia UAFM Kraków 40      40 
51 Kolegowicz Jagoda UJ CM Kraków    38   38 
52 Trędowska Anna PK Kraków   7 11 19 1 38 
53 Kuc Marianna PK Kraków 4 12   20  36 



 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja końcowa 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 
54 Miśniakiewicz Maria AGH Kraków     34  34 
55 Formińska Katarzyna SGH Warszawa   33    33 
56 Zając Zuzanna UW Warszawa   31    31 
57 Przewięźlikowska Oliwia AGH Kraków  14  13   27 
58 Pacek Agnieszka PG Gdańsk 12    14  26 
59 Janda Maja UW Warszawa 7  4 5 8  24 
60 Kądziołka Oliwia PK Kraków   23    23 
61 Kolka Agata UŚ Katowice 22      22 
62 Oknińska Joanna Łazarski Warszawa 6 10   6  22 
63 Musiał Paulina SUM Katowice   21    21 
64 Stefanik Zofia SUM Katowice   19    19 
= Podsiadło Alicja UMed Łódź  19     19 

66 Kasprzak Kamila UW Warszawa 9  10    19 
67 Penar Estera UM Lublin  5   13  18 
68 Dzielska Aleksandra PK Kraków 17      17 
69 Ratajczyk Karolina PJATK Warszawa 16      16 
70 Krasuska Hanna UW Warszawa   15    15 
= Wawak Michalina AGH Kraków  15     15 
= Gałka Aleksandra PG Gdańsk     15  15 

73 Wykrzykowska Zofia PG Gdańsk 14      14 
74 Warzecha Justyna PŚ Gliwice   13    13 
75 Cechnicka Kamila UJ Kraków  7 5    12 
76 Wójcik Aleksandra PW Warszawa   11    11 
77 Leśniak Martyna PW Warszawa 3   8   11 
78 Materny Nikola WUM Warszawa     9  9 
79 Adrianowska Aleksandra SGH Warszawa   8    8 
= Janiszowska Anna WUM Warszawa  8     8 
= Rozbicka Iga PG Gdańsk 8      8 

82 Kędziora Patrycja UM Lublin  3   5  8 
83 Peczyńska Jagoda PŚ Gliwice    5 1  6 
84 Piskorz Katarzyna AGH Kraków 5      5 
85 Paluch Maja UJ CM Kraków     4  4 
86 Łukasiewicz Maja UW Warszawa 1  2 1   4 
87 Dudek Julia PWr Wrocław   3    3 
= Makarewicz Aleksandra UM Lublin     3  3 

89 Dalecka Martyna UZ Zielona Góra   1    1 
= Kudła Marta SGH Warszawa   1    1 
= Staszewska Zuzanna WUM Warszawa  1     1 

 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

Slalom Kobiet – klasyfikacja końcowa 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 
1 Bańdo Magdalena UŚ Katowice 80  120 120 120 120 560 
2 Chyla Maja UJ Kraków 120 120 100  100 100 540 
3 Woźniczka Maja UW Warszawa 100 100 80 100 80 36* 460 
4 Baranowska Amelia UBiNS Varsovia  29 56 46  52 60 243 
5 Borowik Adrianna UW Warszawa 39 60 52   80 231 
6 Haratek Karolina UJ CM Kraków 44 65 56 29 27* 34 228 
7 Sypuła Aleksandra UW Warszawa  44 33 52 40 49 218 
8 Zdort Zofia SUM Katowice  70 65 80   215 
9 Wójcik Katarzyna AGH Kraków 52 80 70    202 

10 Dębicka Karolina UW Warszawa 34  60  56 52 202 
11 Peszat Aleksandra AGH Kraków 27 42 34 65  31 199 
12 Wilczyńska Iga PK Kraków 46  44  49 46 185 
13 Koper Maja PŚ Gliwice 23* 38 26 42 38 40 184 
14 Morawska Weronika UJ CM Kraków 14* 30 25 44 42 38 179 
15 Bulanda Zofia UW Warszawa   42  70 65 177 
16 Barabaś Bianka SGGW Warszawa    60 60 56 176 
17 Komorowska Julia AKF Kraków 24 32 27 21* 44 42 169 
18 Bystrowska Martyna UJ Kraków 32  36 25  70 163 
19 Strzeżek Maria UW Warszawa 49  49  65  163 
20 Szklarek Ewa SUM Katowice 33 46 40   44 163 
21 Giza Maria ALK Warszawa 30  21 46 36 15 148 
22 Herniczek Zuzanna UW Warszawa 15 28  36 31 7 117 
23 Kuczyńska Klaudia PŚ Gliwice 17 34 18 40  4 113 
24 Kyryk Viktoriia PW Warszawa   30 49 33  112 
25 Tomanek Lena UW Warszawa 28 52    28 108 
26 Kadow Matylda PG Gdańsk 19 40 20   26 105 
27 Radzimińska Maria UW Warszawa  26  38 23 12 99 
28 Kubasiak Maria UJ CM Kraków  49 35    84 
29 Ślusarczyk Anna PŁ Łódź 18 23 19  21  81 
30 Heczko Natalia UŚ Katowice 42 36     78 
31 Srokosz Dominika UW Warszawa 26  31   20 77 
32 Haratek Martyna PK Kraków 20 21   17 18 76 
33 Cieśla Maja UW Warszawa 12  17  35 10 74 
34 Skarbek-Malczewska Anna PK Kraków 70      70 
= Kolegowicz Jagoda UJ CM Kraków    70   70 

36 Książek Joanna UAFM Kraków 65      65 
37 Łuczak Maria UMed Łódź 60      60 
38 Trędowska Anna PK Kraków   10 33 13 1 57 
39 Złoto Natalia PK Kraków 56      56 
= Wójcik Gabriela AGH Kraków    56   56 

41 Szczepańska Kaja PW Warszawa   28   23 51 
42 Hołówka Urszula WUM Warszawa     46  46 
43 Gaweł Julia UWr Wrocław   15  25  40 
44 Kwaśniewska Aleksandra UAFM Kraków 39      39 
45 Szewczyk Julia PANS Chełm   38    38 
46 Moska Julia PWr Wrocław 16  22    38 
47 Pokorny Wiktoria AG Katowice 36      36 
48 Dzida Zofia UAFM Kraków 35      35 
49 Lenert Emilia AGH Kraków   16  19  35 
50 Kądziołka Oliwia PK Kraków   32    32 
51 Dzielska Aleksandra PK Kraków 31      31 
52 Oknińska Joanna Łazarski Warszawa 8 12   11  31 

 



 

 

Slalom Kobiet – klasyfikacja końcowa 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 
53 Musiał Paulina SUM Katowice   29    29 
= Paluch Maja UJ CM Kraków     29  29 

55 Formińska Katarzyna SGH Warszawa 13  14    27 
56 Peczyńska Jagoda PŚ Gliwice    17 9  26 
57 Kaczmarczyk Martyna UEK Kraków 25      25 
58 Stefanik Zofia SUM Katowice   24    24 
59 Krasuska Hanna UW Warszawa   23    23 
60 Kolka Agata UŚ Katowice 22      22 
61 Kuc Marianna PK Kraków 5 17     22 
62 Kasprzak Kamila UW Warszawa 10  12    22 
63 Ratajczyk Karolina PJATK Warszawa 21      21 
64 Penar Estera UM Lublin  6   15  21 
65 Janda Maja UW Warszawa 3  4 5 7  19 
66 Podsiadło Alicja UMed Łódź  19     19 
67 Leśniak Martyna PW Warszawa 4   13   17 
68 Janiszowska Anna WUM Warszawa  15     15 
69 Przewięźlikowska Oliwia AGH Kraków 6 8  1   15 
70 Dudek Julia PWr Wrocław   13    13 
71 Łukasiewicz Maja UW Warszawa 1  3 9   13 
72 Pacek Agnieszka PG Gdańsk 11      11 
= Wójcik Aleksandra PW Warszawa   11    11 

74 Wawak Michalina AGH Kraków  10     10 
75 Wykrzykowska Zofia PG Gdańsk 9      9 
= Warzecha Justyna PŚ Gliwice   9    9 

77 Kędziora Patrycja UM Lublin  4   5  9 
78 Dudek Agnieszka AGH Kraków   8    8 
79 Gawda Zuzanna UMCS Lublin 7      7 
= Adrianowska Aleksandra SGH Warszawa   7    7 

81 Dalecka Martyna UZ Zielona Góra   6    6 
82 Cechnicka Kamila UJ Kraków   5    5 
83 Materny Nikola WUM Warszawa     3  3 
84 Staszewska Zuzanna WUM Warszawa  1     1 
= Kudła Marta SGH Warszawa   1    1 
= Gałka Aleksandra PG Gdańsk     1  1 

 
 
 
 
 

  



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Kobiet 
 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 
1 UW Warszawa 388 441 418 330 450 379 2406 
2 UJ Kraków 302 227 286 174  335 1324 
3 UJ CM Kraków 151 265 187 275 179 149 1206 
4 PK Kraków 327 132 156 134 170 131 1050 
5 AGH Kraków 159 248 236 207 77  927 
6 PŚ Gliwice 100 131 113 126 76 95 641 
7 SUM Katowice  242 269    511 
8 PW Warszawa   96 172 99  367 
9 UAFM Kraków 249      249 

10 UŚ Katowice 215      215 
11 PG Gdańsk 97    72  169 
12 WUM Warszawa  61   93  154 
13 PWr Wrocław   68    68 
14 SGH Warszawa   64    64 
15 UM Lublin  18   41  59 

 
 


